
Поддржано од 

 
 

Република Македонија 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Генерален секретаријат

Скопје 2011

Промоција на Прирачникот 
Менување на Навиките (како до енергетски ефикасна општина)

Настанот ќе се одржи во:
“ЕУ ИнфоЦентарот на улица Мито Х. Јасмин 52в 1000 Скопје на 29 

септември, четврток со почеток во 12 часот.”
 ***

Презентери: 
Соња Зубер, истражувачки и менаџмент координатор во Аналитика
Ана Стојиловска, истражувач за енергетски прашања во Аналитика

Игор Панчевски, експерт за енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија

Проект Поддржан од

Република Македонија
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Генерален секретаријат

Skopje - 2011
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Република Македонија 
ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Генерален секретаријат

Скопје 2011

Promovim i Doracakut 
Ndryshimi i shprehive (si deri tek një komunë energjetikisht efikase)

Ngjarja do të mbahet në:
“EU InfoQendrën në rrugën Mito H Jasmin 52b 1000 Shkup me 29

shtatorë, e enjte, me fillim në orën 12:00.”
 ***

Prezantues: 
Sonja Zuber, koordinatore e hulumtimit dhe menaxhmentit në Analitika,

Ana Stojilovska, hulumtuese për çështjet e energjetikës në Analitika,
Igor Pancevski, ekspert i efikasitetit energjetik dhe burimeve të ripërtëritshme të energjisë.

Projekt i përkrahur nga

QEVERIA E REPUBLIKëS
Së MAQEDONISË

Sekretariati i përgjithshëm

Shkup - 2011
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